ЭМЕКОВО

ЯЛЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ЭМЕКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2024 года № 64

О внесении изменений в Порядок создания координационных или

совещательных органов в области развития малого и среднего

предпринимательства на территории Эмековского сельского поселения,

утвержденный постановлением администрации № 11 от 30.01.2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Эмековская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок создания координационных или совещательных органов

в области развития малого и среднего предпринимательства на территории

Эмековского сельского поселения, утвержденный постановлением

администрации № 11 от 30.01.2024 года, следующее изменение:

- пункт 6.10 Порядка изложить в новой редакции:

«6.10. Информация, касающаяся деятельности координационных или

совещательных органов, подлежит опубликованию в средствах массовой

информации, а также размещению на официальном сайте администрации

Волжского муниципального района на странице Эмековской сельской

администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ВМарий Эл»

и на официальном сайте администрации Волжского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице

Эмековской сельской администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.